
令和４年４月１日 

ご受診者各位 

医療法人財団明理会 

IMS Me-Life クリニック 仙台 

院長 吉田まどか 

 

 

クリニック名称変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、当院は 2022 年 4 月 1 日付で IMS グループ予防医学部門名称統一に伴い、下記通

り『IMS Me-Life（イムスミライフ）クリニック』に名称を変更することといたしましたの

でお知らせ申し上げます。 

これを機により一層業務に励んで参る所存でございますので何卒今後とも倍旧のお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

《旧クリニック名称》           《新クリニック名称》 

医療法人財団明理会            医療法人財団明理会 

  イムス仙台クリニック      ⇒    IMS Me-Life クリニック 仙台 

 

 

   変更年月日     2022 年 4 月 1 日 

 

 

以上 


